

## Položkový rozpočet

S:	126	Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy
O:	01	Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný
R:	01	Úpravy fasády, zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>33 056,24</b>
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. tčženém B17 odhad : 70,0	m2	70,00000 70,00000	68,00	4 760,00
2	113107511R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.11 cm B17 k uskladnění : 28,0	m2	28,00000 28,00000	58,00	1 624,00
3	113204111R00	Vytrhání obrubníků kamenných, betonových B17 : 1,0+3,0	m	4,00000 4,00000	128,00	512,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m B17 kam drc k usklad : 28,0*0,11	m3	3,08000 3,08000	72,00	221,76
5	171201101R00	Uložení kameniva do násypů nezhuťných	m3	3,08000	46,00	141,68
6	181101102R00	Úprava plánc v zářezech v hor. 1-4, se zhuťným N17 : 145,9	m2	145,90000 145,90000	12,00	1 750,80
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3	m3	14,88000	390,00	5 803,20
8	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3 14,88*0,3	m3	4,46000 4,46000	68,00	303,28
9	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 1,0*1,0*1,2	m3	1,20000 1,20000	360,00	432,00
10	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 1,2*0,3	m3	0,36000 0,36000	60,00	21,60
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,02000	360,00	5 767,20
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,02000	94,00	1 505,88
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	16,02000	20,00	320,40
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,02000	350,00	5 607,00
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťným	m3	11,16000	384,00	4 285,44
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 327,96</b>
7	319201319R00	Vyrovnaní zdíva pod omítku maltou ze SMS tl. 50 mm ostční oken po bour : ((1,12+2*1,45)*3+1,0+2*1,37)*0,65 dtto dveří : (0,8+2*1,77+0,95+2*2,0+0,9+2*2,0)*0,65	m2	19,49350 10,27000 9,22350	468,00	9 122,96
8	319202331R00	Vyrovnaní povrchu zdíva přízdním do tl. 15 cm N14 : 1,0+1,0+0,25	m2	2,25000 2,25000	980,00	2 205,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 802,00</b>
9	4 NC01	Vyspravení tvaru povrchu schodiště po odstranění dekorativního povrchu N16 : 15,0*0,35+0,8+2,9	m2	8,95000 8,95000	760,00	6 802,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>207 844,42</b>
10	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm, fr. 11-22mm N17 : 145,9	m2	145,90000 145,90000	234,00	34 140,60
11	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm N17 : 145,9	m2	145,90000 145,90000	522,00	76 159,80
12	599432111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.tčženým N17 : 145,9	m2	145,90000 145,90000	68,00	9 921,20
13	5 NC01	Odpočet štěrkodrti vlastní - uskladněné na pozemku N17 : -(2,8)	m3	-2,80000 -2,80000	640,00	-1 792,00
14	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 - čedičová N17 : (145,9/4,0)*1,03	t	37,56925 37,56930	2 380,00	89 414,82
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 540,00</b>
15	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	10,00000	210,00	2 100,00
16	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	10,00000	344,00	3 440,00
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>73 374,20</b>
17	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 N13 : 72,0	m2	119,90000 72,00000	28,00	3 357,20

18	622412313R00	N14 : 23,6+24,3 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, silikonový	m2	47,90000 119,90000	266,00	31 893,40
		N13 : 72,0 N14 : 23,6+24,3		72,00000 47,90000		
19	622421131R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	119,20000	170,00	20 264,00
		N12 : 57,0+6,0 N14 : 23,6+24,3 N14 : 3,4+4,9		63,00000 47,90000 8,30000		
20	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	119,90000	140,00	16 786,00
		N13 : 72,0 N14 : 23,6+24,3		72,00000 47,90000		
21	622904112R00	Očištní fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	134,20000	8,00	1 073,60
		N13 : 78,0 N14 : 27,0+29,2		78,00000 56,20000		
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 627,79</b>
22	632401923R00	Příplatek k potěrům za sklon, tloušťky 30 mm	m2	6,50000	23,00	149,50
		N9 : 6,5		6,50000		
23	632411115R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, do tl. 15 mm vyspravení povrchu, výškové vyrovnání	m2	6,50000	240,00	1 560,00
		N9 : 6,5		6,50000		
24	632412130R00	Potěr ze SMS balkonový, ruční zpracování, prům. tl. 30 mm	m2	6,50000	313,00	2 034,50
		N9 : 6,5		6,50000		
25	632412150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 60 mm	m2	6,70000	297,00	1 989,90
		N14 vyrovnání zdiva : 4,2+2,5		6,70000		
26	632451024R00	Vyrovnávací potěr MVC 15, v pásu, tl. do 50 mm	m2	1,89750	490,00	929,78
		N3 : 3*1,15*0,55		1,89750		
27	632455551R00	Potěr lehčený perlitocement.hlazený oc. hladítkem,tl. do 50 mm	m2	6,50000	182,00	1 183,00
		N9 : 6,5		6,50000		
28	771101210RT1	Penetrace podkladu pod beton. potěry	m2	27,89700	28,00	781,12
		6,5+6,5+6,5+6,5+1,897		27,89700		
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>3 818,88</b>
29	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 60 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 60 cm	m	3,51000	1 088,00	3 818,88
		N3 : 1,17*3		3,51000		
<b>Díl:</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>760,00</b>
30	8 NC01	Vybourání litinové dvorní vpusti, rám 60x60 cm	kus	1,00000	250,00	250,00
		B17 : 1		1,00000		
31	8 NC02	Vybourání litinového žlabu š. 10 cm	m	3,00000	170,00	510,00
		B17 : 3,0		3,00000		
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>11 710,00</b>
32	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	4,00000	290,00	1 160,00
		N17 : 4,0		4,00000		
33	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,50000	2 200,00	1 100,00
		N17 : 4,0*0,5*0,25		0,50000		
34	58380313R	Obrubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	4,50000	2 100,00	9 450,00
		N17 : 4,5		4,50000		
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>19 104,00</b>
35	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	96,00000	58,00	5 568,00
		14,0*5,0+5,2*5,0		96,00000		
36	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	192,00000	48,00	9 216,00
		96,0*2		192,00000		
37	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	96,00000	45,00	4 320,00
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>5 030,04</b>
38	952 NC01	Úklid stavenišť po dokončení prací	soub	1,00000	5 030,04	5 030,04
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>43 207,88</b>
39	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,31500	1 860,00	585,90
		B17 zděná šachta : 0,6*0,7*0,75		0,31500		
40	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	0,45000	630,00	283,50

41	965042131R00	B6 : 0,45 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. do 4 m2	m3	0,45000 0,34100	2 340,00	797,94
42	965042141RT2	B9 : 6,2*0,055 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,34100 11,51850	1 670,00	19 235,90
43	965081713RT1	B17 : 109,7*0,105 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	11,30000	120,00	1 356,00
44	965082923R00	B9 : 6,2 B17 : 5,1 Odstraňovací násyp tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	6,20000 5,10000	840,00	234,36
45	965082941R00	B9 : 6,2*0,045 Odstraňovací násyp z kameniva jakékoliv plochy	m3	0,27900 22,00000	247,00	5 434,00
46	968061112R00	B17 : 22,0 Vyvčšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	22,00000 5,00000	12,00	60,00
47	968061125R00	B3 : 1*2+3*1 Vyvčšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00000 3,00000	18,00	54,00
48	968083002R00	B4 : 3 Vybourání rámu oken dřevěných	m2	3,00000 6,28550	148,00	930,25
49	968083011R00	B3 : 1,0*1,37+1,15*1,45+2*1,12*1,45 Vybourání ocelových zárubní dveří	m2	6,28550 4,91600	122,00	599,75
50	968091001R00	B4 : 0,95*2,0+0,8*1,77+0,8*2,0 Bourání parapetů keramických š. do 30 cm tl.3 cm	m	4,91600 3,39000	72,00	244,08
51	978015291R00	B3 : 1,15+1,12*2 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	3,39000 90,60000	80,00	7 248,00
52	96 NC01	B13 : 63,0 B14 : 9,6+18,0 Odstraňovací dřevěných atyp. dvířek š. 120x100 cm vč. kotvicích prvků	kus	63,00000 27,60000	140,00	140,00
53	96 NC02	B10 : 1 Odstraňovací dřevěných atyp. dvířek š. 64x90 cm, nosné závěsy 2 ks	soub	1,00000 1,00000	120,00	120,00
54	96 NC03	B7 : 1 Odstraňovací dřevěné výplně v ploše zábradlí	soub	1,00000 1,00000	300,00	300,00
55	96 NC04	B10 : 1 Odstraňovací ocel. přístřešku s krytinou z polykarbonátových desek, š. 130x150 cm, nosné konzoly 2 ks	soub	1,00000	500,00	500,00
56	96 NC05	B6 : 1 Odstraňovací keramických tašek z horní části zdíva, uložení do MC	m2	1,00000 4,00000	570,00	2 280,00
57	96 NC06	B14 : 4,0 Vybourání parapetu z litých dekorativních kamínků v pojivu, tl. 80 mm	m2	4,00000 0,25000	460,00	115,00
58	96 NC07	B15 : 0,25 Vybourání stěrky schodišť z litých jemných dekorativních kamínků v pojivu, tl. 15 mm	m2	0,25000 3,90000	628,00	2 449,20
59	96 NC08	B16 : 3,9 Odstraňovací ukončovací hliníkové lišty	m2	3,90000 15,00000	16,00	240,00
	Díl: 99	B16 : 15,0 Staveništní přesun hmot		15,00000		14 681,94
60	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	163,13262	90,00	14 681,94
	Díl: 711	Izolace proti vodě				4 339,00
61	711212000RT4	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dodávky mat.	m2	6,50000	71,00	461,50
62	711212321R00	N9 : 6,5 Stěrka hydroizolační dvourstvá	m2	6,50000 6,50000	340,00	2 210,00
63	711212601R00	N9 : 6,5 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	6,50000 5,50000	181,00	995,50
64	711263601R00	N9 : 5,5 Těsnicí provazec, spoj podlaha-stěna	m	5,50000 5,50000	92,00	506,00
65	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,15000	40,00	166,00

Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 534,00
66	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125 N2 : 3	kus	3,00000	820,00	2 460,00
67	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,85000	40,00	74,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				378,00
68	728415111R00	Montáž mřížky včtrací nebo ventilační do 0,04 m2 N19 : 1	kus	1,00000	118,00	118,00
69	42972805R	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200.20 N19 : 1	kus	1,00000	260,00	260,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				19 074,45
70	764813125R00	Lemování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm - okapnice dveří N18 : 1,2	m	1,20000	428,00	513,60
71	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm N2 : 5,5	m	5,50000	620,00	3 410,00
72	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm N2 : 14,5	m	14,50000	680,00	9 860,00
73	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm N2 : 1	kus	1,00000	615,00	615,00
74	764814537R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 400 mm N20 : 1,05	m	1,05000	596,00	625,80
75	764816125RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm, lepení Enkolitem N1 : 1,15*3	m	3,45000	416,00	1 435,20
76	764816133RT2	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm, lepení Enkolitem N15 : 1,0	m	1,00000	487,00	487,00
77	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° B2 : 14,5	m	14,50000	26,00	377,00
78	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm B1 : 3*1,15	m	3,45000	23,00	79,35
79	764430840R00	Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm B8 : 8,1	m	8,10000	29,00	234,90
80	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm B2 : 5,4+5,7	m	11,10000	26,00	288,60
81	764 NC01	Demontáž plast. lapače střešních splavenin do DN125 B2 : 1 B17 : 1	kus	2,00000	82,00	164,00
82	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2,05000	480,00	984,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				16 941,80
83	765312813R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití - malé samostatné plochy N2 : 16*0,5	m2	8,00000	122,00	976,00
84	765319212R00	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho - zpětná pokládka, malé plochy N2 : 16*0,5	m2	8,00000	248,00	1 984,00
85	765 NC01	D+M Zákryt zdiva z tašek pálených Tondach Stodo režná - 1 řada tašek N8 : 2,5	m2	2,50000	1 628,00	4 070,00
86	765 NC02	D+M Zákryt zdiva z tašek pálených Tondach Stodo režná - více řad tašek N14 : 4,2	m2	4,20000	1 460,00	6 132,00
87	765 NC03	Přerovnání tašek z pálené krytiny vč. doplňcí o nové tašky N20 : 1,1	m2	1,10000	1 818,00	1 999,80
88	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	8,90000	200,00	1 780,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				154 833,00
89	76662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových B4 : 3	kus	3,00000	34,00	102,00
90	766670011R00	Montáž rámové zárubně a dřevěného křídla dveří N4 : 3	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00

91	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	200,00	600,00
92	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm N4 : 3	kus	3,00000 3,00000	230,00	690,00
93	766 NC01	D+M Okno dřevěné z EURO profilů 2kř. s izol. 2sklem š. 100x137 cm O+S, mikroventilace N3 : 1	kus	1,00000 1,00000	11 544,00	11 544,00
94	766 NC02	D+M Okno dřevěné z EURO profilů 2kř. s izol. 2sklem š. 112x145 cm O+S, mikroventilace N3 : 3	kus	3,00000 3,00000	13 176,00	39 528,00
95	766 NC03	D+M Dřevěných atyp. dvířek z hoblov. prken, š. 64x90 cm vč. povrchové úpravy a kování N7 : 1	kus	1,00000 1,00000	5 362,00	5 362,00
96	549146411R	Bezpečnostní kování dveřní, nerez mat	kus	3,00000	1 280,00	3 840,00
97	61173190R	Dveře dřevěné vchodové atyp. celokazetové 80x177 cm, bezpečnostní zámek FAB N4 : 1	kus	1,00000 1,00000	23 092,00	23 092,00
98	611731994R	Dveře dřevěné vchodové celokazetové š. 95x197 cm, bezpečnostní zámek FAB N4 : 1	kus	1,00000 1,00000	23 232,00	23 232,00
99	611731995R	Dveře dřevěné vchodové celokazetové+nadsvětlík sklo š. 90+55x197 cm, bezpečnostní zámek FAB N4 : 1	kus	1,00000 1,00000	25 508,00	25 508,00
100	61181321.MR	Zárubeň dřevěná rámová atyp. lakovaná 80x177 cm	kus	1,00000	5 270,00	5 270,00
101	61181322.MR	Zárubeň dřevěná rámová lakovaná 95x197 cm	kus	1,00000	5 410,00	5 410,00
102	61181323.MR	Zárubeň dřevěná rámová lakovaná 90+55x197 cm	kus	1,00000	5 780,00	5 780,00
103	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	350,00	350,00
104	61187191R	Prah dubový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 cm - vč. zkrácení na požadovanou délku	kus	2,00000	500,00	1 000,00
105	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,50000	350,00	525,00
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>87 250,00</b>
106	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg - jednotlivě B10 : 140,0	kg	140,00000 140,00000	25,00	3 500,00
107	767 NC01	Demontáž satelitní antény vč. kovové konzole B11 : 1	m2	1,00000 1,00000	200,00	200,00
108	767 NC02	Demontáž kovových konzol a podpěr na fasádním pláští, do 10,0 kg, s vysekáním ze zdiva B11 držák šňůr : 1	kus	1,00000 1,00000	250,00	250,00
109	767 NC11	Zpětná montáž satelitní antény N11 : 1	soub	1,00000 1,00000	500,00	500,00
110	767 NC12	D+M Ocel. zábr. v.100cm, dl.500cm z tr. pr. 44 mm a 35 mm kotv. na patní plechy a chem. kotvy, vč. vypalovaného práškového nátěru, přímé N10 : 1	kus	1,00000 1,00000	34 000,00	34 000,00
111	767 NC13	D+M Ocel. zábr. v.90cm, dl.440cm z tr. pr. 44 mm a 35 mm kotv. na patní plechy a chem. kotvy, vč. vypalovaného práškového nátěru, šikmé N10 : 1	kus	1,00000 1,00000	30 000,00	30 000,00
112	767 NC14	D+M Stříška z minerálního dvouvrstvého bezpeč. čirého skla, š. 140x90 cm, systém. okap Al eloxovaný, zavčšení táhly na chem. kotvy - nerez N21 : 1	kus	1,00000 1,00000	17 800,00	17 800,00
113	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,00000	500,00	1 000,00
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>29 597,57</b>
114	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby N9 : 6,5+5,5*0,1	m2	7,05000 7,05000	25,00	176,25
115	771275511R00	Montáž keramických schodovek na stupnice, TM N16 : 15,0	m	15,00000 15,00000	315,00	4 725,00
116	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška do 10 cm N9 : 5,5	m	5,50000 5,50000	130,00	715,00
117	771575105R00	Montáž podlah keram., režné hladké mrazuvzdorné, tmel N9 : 6,5 N16 : 0,8	m2	7,30000 6,50000 0,80000	490,00	3 577,00

118	781320121R00	Obkládání okapových hran do tmele šířky do 300 mm N9 : 5,1	m	5,10000	246,00	1 254,60
119	771 NC01	Vytmelení spár a koutů PUR tmelem N9 : 5,5	m	5,50000	68,00	374,00
120	59760191.AR	Profil na stupně v. 10 mm	m	15,00000	227,00	3 405,00
121	59764202R	Dlažba Taurus Granit matná 200x200x9 mm, Nordic N9 : 7,3*1,1	m2	8,03000	410,00	3 292,30
122	597642402R	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm, pro exteriér N16 : 15,0*0,3*1,08	m2	4,86000	247,00	1 200,42
123	59764242R	Dlažba Taurus Granit matná sokl s pozálbkem 20x9, Nordic N9 : 5,5/0,2+3,5	kus	31,00000	52,00	1 612,00
124	59764250R	Dlažba Taurus Granit balkónová tvarovka 29,8x15 cm, Nordic N9 : 5,1/0,15+4	kus	38,00000	217,00	8 246,00
125	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,80000	150,00	1 020,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátčry</b>				<b>1 769,00</b>
126	783851212R00	Nátčr epoxidový stěn 2x + 1x tmel N16 : 2,9	m2	2,90000	430,00	1 247,00
127	783851217R00	Nátčr epoxidový stěn, napuštěcí N16 : 2,9	m2	2,90000	180,00	522,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>680,00</b>
128	784121101R00	Penetrace podkladu nátčrem JUB, 1 x	m2	10,00000	18,00	180,00
129	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	10,00000	50,00	500,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>11 000,00</b>
130	M21 NC01	Revize elektro - silnoproud (kabeláže, osvětlení apod.)	soub	1,00000	3 800,00	3 800,00
131	M21 NC11	Demontáž stávající elektroinstalační krabice a 3 tlačítkové vypínače B12 : 1	soub	1,00000	1 740,00	1 740,00
132	M21 NC12	Demontáž stávající plast. lišty s elektro vodičem B12 : 8,0	m	8,00000	40,00	320,00
133	M21 NC13	Demontáž stávajícího osvětlovacího tělesa na fasádě (1x u vchod. dveří) B12 : 1	soub	1,00000	300,00	300,00
134	M21 NC14	Demontáž stávající konzoly s keram. izolanty B12 : 1	soub	1,00000	500,00	500,00
135	M21 NC20	Dopojení osvětlovacího tělesa na stáv. elektro rozvodí N12 : 1	soub	1,00000	400,00	400,00
136	M21 NC21	D+M Nové osvětlovací těleso na fasádě (1x stěna) N12 : 1	soub	1,00000	1 650,00	1 650,00
137	M21 NC22	Montáž a dodání el. kabelu (vodiče) vč. vyfrézování drážky ve zdivu (cena kabelu do 30,0 Kč/m) N12 : 8,0	m	8,00000	80,00	640,00
138	M21 NC23	D+M Vypínač osvětlení standard, exteriér N12 : 3	kus	3,00000	450,00	1 350,00
139	M21 NC24	D+M Elektroinstalační krabice, exteriér N12 : 1	kus	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>67 341,88</b>
140	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	2,38000	420,00	999,60
141	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	101,22900	160,00	16 196,64
142	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 101,229*19	t	1 923,35100	8,00	15 386,81
143	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 101,229-6,42	t	94,80900	200,00	18 961,80
144	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo+plast+živice	t	6,42000	600,00	3 852,00
145	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	101,22900	20,00	2 024,58
146	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	101,22908	98,00	9 920,45
		<b>Vnější kanalizace</b>				<b>98 603,00</b>
		PVC trouby přímé (SN10) DN 125	m	7,00000	352,00	2 464,00
		PVC trouby přímé (SN10) DN 150	m	3,00000	386,00	1 158,00

PVC trouby přímé (SN10) DN 200	m	21,00000	438,00	9 198,00
PVC koleno 15st DN 125	ks	1,00000	65,00	65,00
PVC koleno 30st DN 125	ks	2,00000	66,00	132,00
PVC koleno 45st DN 125	ks	2,00000	66,00	132,00
PVC koleno 45st DN 150	ks	2,00000	103,00	206,00
PVC koleno 45st DN 200	ks	2,00000	219,00	438,00
PVC odbočka 45st 200/150	ks	3,00000	377,00	1 131,00
PVC odbočka 45st 200/125	ks	4,00000	384,00	1 536,00
PVC nalepovací odbočka 45 st 300/150	ks	1,00000	2 920,00	2 920,00
PVC přechod 100/125	ks	3,00000	44,00	132,00
PVC přechod 200/300	ks	1,00000	1 226,00	1 226,00
Zátka DN 200	ks	1,00000	92,00	92,00
Přechod PVC KT DN 200	ks	1,00000	995,00	995,00
Přechod PVC KT DN 300	ks	1,00000	5 867,00	5 867,00
Dešťová vpusť HL606.1, pojezdové provedení	ks	1,00000	5 707,00	5 707,00
litinová vtoková mříž, lapač				
Dešťový žlab HAURATON FASERFIX KS100,B125 (litinová vtoková mříž,vpusť, lapač splavenin, zápachový uzávěr)	m	4,00000	4 430,00	17 720,00
Dešťový žlab HAURATON FASERFIX KS150,D400 (litinová vtoková mříž,vpusť, lapač splavenin, zápachový uzávěr)	m	3,00000	6 340,00	19 020,00
Betonové lože pod žlaby z C 12/15	m3	1,05000	2 200,00	2 310,00
PP kanálová šachta , komplet , pojezdové provedení, prům. 800 (šach.dno,prodloužení šachty,kónus pro šachtu, beton.prsteneček, vzduchotěsný poklop D400)	ks	1,00000	8 340,00	8 340,00
Betonové lože pro šachtu b z C 12/15	m3	0,15	2 200,00	330,00
STYRODUR5000cs 0,6 m tl. 60 mm	m2	18,60000	316,00	5 877,60
zásyp pískem vč dopravy	m3	11,16000	895,00	9 988,20
Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	18,60000	35,00	651,00
Geotextilie GUTTATEX 300 g/m2 š. 200 cm PES	m2	18,60000	52,00	967,20
<b>31*0,6</b>		<b>18,60000</b>		

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01</b> Upravy fasády, zpevněné plochy	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>126</b>	<b>Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	- rozpočty staveb	Počet listů	
<b>Rozpis ceny</b>			
<b>Název</b>			<b>Celkem</b>
HSV			610 830,22
PSV			317 396,82
MON			11 000,00
Ostatní náklady	2,00 %	drobné pr., detaily	18 784,54
Vedlejší náklady	3,60 %	zařízení staveniště	34 488,42
Celkem			992 500,00
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 26.11.2019	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		992 500,00 CZK
DPH	21 %		208 425,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 200 925,00 CZK</b>

Popis :



Stavba :	126 Stavební úpravy fasády, zpevněné plochy	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Masnokrámská p.č.st. 33/2, Slaný	Úpravy fasády, zpevněné plochy	

## REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
1	Zemní práce	HSV		33 056,24
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		11 327,96
4	Vodorovné konstrukce	HSV		6 802,00
5	Komunikace	HSV		207 844,42
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		5 540,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		73 374,20
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		8 627,79
64	Výplně otvorů	HSV		3 818,88
8	Trubní vedení	HSV		760,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		11 710,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		19 104,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		5 030,04
96	Bourání konstrukcí	HSV		43 207,88
99	Staveništní přesun hmot	HSV		14 681,94
711	Izolace proti vodě	PSV		4 339,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV		2 534,00
728	Vzduchotechnika	PSV		378,00
764	Konstrukce klempířské	PSV		19 074,45
765	Krytiny tvrdé	PSV		16 941,80
766	Konstrukce truhlářské	PSV		154 833,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV		87 250,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		29 597,57
783	Nátěry	PSV		1 769,00
784	Malby	PSV		680,00
M21	Elektromontáže	MON		11 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		67 341,88
	Vnější kanalizace	HSV		98 603,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>			<b>939 227,04</b>